
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/60/2003 Rady Gminy Walim z dnia 12 września 2003 r.  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  

w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) oraz w związku z uchwałą nr LIX/533/2024 Rady Gminy 

Walim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały, po stwierdzeniu  

że zmiana tanie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Walim, zatwierdzonego uchwałą nr XXXVII/345/2022 Rady Gminy Walim z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XI/60/2003 Rady Gminy Walim z dnia 12 września 2003 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, w § 3  

w ust. 3 tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

„- w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków ustala się odprowadzanie do sieci kanalizacji 

sanitarnej z możliwością indywidualnego rozwiązania gospodarki ściekowej wyłącznie w postaci 

bezodpływowych zbiorników na nieczystości, zgodnie z przepisami odrębnymi.”. 

2. Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie 

miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5411



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/49/2024 

Rady Gminy Walim 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

Informacje o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 

należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

 

Wprowadzane zmiany do uchwały nr XI/60/2003 Rady Gminy Walim z dnia 12 września 2003 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina 

Walim, nie wprowadzają elementów wymagających finansowania z budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5411


		2024-11-04T11:32:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




